

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ فبروری ۲۰۲۰

حکومت "وحدت ملی"، خاینتر از مزدوران روس!

۲

پنجشنبه- ۱۷ دلو ۱۳۹۸ - کابل: طیف دیگری که باز هم سر به میلیونها انسان دردمند و آواره می زند، آنهایی اند که حتا توان طیف اول را نیز نداشتند و نتوانستند خود را از قتلگاه افغانستان بیرون نمایند و ناگزیر از یک جای به جای دیگری آواره شده اند.

اینها که عمدتاً از طرف رسانه های وابسته به دولت به نام "از جا بیجا شدگان" یا "بیجاشدگان داخلی" یاد می شود کسانی اند که از یک ولایت به ولایت دیگری و بیشتر به شهر های بزرگ و حومه های آنها پناه آورده اند. هموطنان گرامی!

مشاهده این بخش از مردم ما که در کل افغانستان سر به میلیونها انسان می زند و در هر ولایت ده ها هزار خانواده را می سازد، چنان رقت انگیز، درد انگیز و ضد انسانی است که انسان به مراکز نگهداری پناجویان در شمال پاریس و اینک در یونان و یا هم جزایر استرالیا شکر می کند. شما با مراجعه در داخل محوطه ای که هزاران خانواده در همین شهر کابل در شمال، غرب و شرق شهر زندگانی می نمایند، انسانهایی را می بینید که به مانند کرم در بین گل و لای می لولند و اینک که برف تمام شهر را پوشانده و خنگ کابل تا مغز استخوان انسان نفوذ می کند، بدون امکان تسخین و گرم کردن، در زیر یک خیمه ای که از ده ها جای سوراخهایش با پینه مسدود گردیده، خرد و کلان و زن و مرد بدون کدام دورنمایی با هر نفس یک گام به طرف مرگ محتوم شان نزدیکتر می گردند، در چنین شرایطی ادارات دولتی مربوطه فقط زمانی به یاد آنها می افتند که بخواهند به نام آنها مقداری پول از کدام کشور و یا مؤسسه ای به دست بیاورند، در غیر آن هیچ یک از آنها کمترین ارزشی ندارند.

هموطنان گرامی!

یکی دو روز قبل یک تن از سگان درب "غنی احمدزی" وزیر به اصطلاح "وزارت امور مهاجرین و عودت کنندگان" با پرروئی غیر قابل وصفی اعلام داشت که آن وزارت برای ۷۳۷۴۳ خانواده بیجا شده داخلی، مبلغ ۲۴۳ میلیون افغانی کمک نموده است. در اینجا بیانید این ارقام را اندکی بیشتر مورد قوت قرار دهیم.

* - بر مبنای قیمت روز دالر در افغانستان یعنی هر دالر ۷۷ افغانی، ۲۴۳ میلیون افغانی می شود: چیزی در حدود ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار دالر.

*- با در نظر داشت این که حد اقل تعداد اعضای یک فامیل در افغانستان ۵ نفر است، تعداد جمعی افراد فامیل ها می شود: ۳۶۸۷۱۵

*- اگر قرار باشد پولی را که وزیر خاین و وطنفروش دولت دست نشانده از آن با تبختر یاد می کند، برای هر فرد تقسیم گردد، می بینیم که برای هرنفر حدود ۹ دالر و برای یک خانواده ۵ نفری ۴۵ دالر کمک صورت می گیرد. حال این مبلغ را با مصارف نجومی ارگ نشینان، سپیدار نشینان، دسترخوان "گلبدین" ها، "سیاف" ها، "قانونی" ها، خاصه خرجی های "روغنی" که در یک قلم ۲۰۰ میلیون دالر را سرقت می نماید و بقیه غارتگران ادارات دولت دست نشانده خود مقایسه بنمائید.

هموطنان گرامی!

حال اگر فرصت داشته باشید لطف نموده فقط آخرین کمکی را که این وزارت از منابع بین المللی به دست آورده و پولی را که در آزای قرارداد استرداد پناهجویان به افغانستان با کشور های غربی امضاء نموده، از نظر بگذرانید، خود خواهید دید که آحاد این اداره دزد و خاین بوده، حتا از کمکهائی که زیر نام "بیجاشدگان داخلی" به افغانستان سرازیر می گردد، نیز دزدی می نمایند.

هموطنان گرامی!

این اداره از سر تا پای دزد و خیانت پیشه، از آن رو دوام آورده و بر ما حاکمیت جبارانه و غارتگرانه شان را ادامه داده اند که من و تو ما نشده ایم و برای احقاق حق خود و راندن این نوکران اجنبی به سرکها بیرون نشده ایم. پس:

سرکها ما را می طلبد!!